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	Załącznik nr 6 do SIWZ
WYKAZ  USŁUG 
„Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego przy realizacji zadania pn. Przebudowa oświetlenia ulicznego w systemie „zaprojektuj i wybuduj”  na obszarze wiejskim Miasta i Gminy Sztum w ramach Projektu „Poprawa efektywności energetycznej na terenie MOF Malbork – Sztum (oświetlenie uliczne) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 -2020, Osi Priorytetowej 10 Energia, Działania 10.4 Redukcja emisji współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego“
nr sprawy RI.271.29.2017


Wykonawca:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
Wykonawca składa ofertę na następujące części zamówienia: ...........................................*
	Lp
	Przedmiot zamówienia

	Wartość zamówienia brutto w zł

	Data wykonania zamówienia
	Podmiot na rzecz którego zamówienie zostało wykonane


	1.
	2.
	4.
	5.
	6.

	CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA **


	
	
	xxxxx
	
	

	
	
	xxxxx
	
	

	CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA **


	1
	
	xxxxx
	
	

	2
	
	xxxxx
	
	


…………….……., dnia ………….……. r.                                       ……………….…………………………
             (miejscowość)                                                                                                                                            (podpis)                                                                                                              
* Wpisać numery części zamówienia na które Wykonawca składa ofertę.
** Usunąć  lub wykreślić z tabeli część zamówienia, na które Wykonawca nie zamierza składać oferty.
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